BỘ CÔNG THƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 10888/BCT-XNK
V/v nhập khẩu bổ sung theo hạn ngạch thuế quan của mã số hàng hoá 2401
	Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2009

Kính gửi: Tổng công ty Thuốc lá Việt Nam
(Đ/c: 25A Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội)
Căn cứ Thông tư số 04/2006/TT-BTM ngày 06 tháng 04 năm 2006 hướng dẫn một số nội dung quy định tại Nghị định số 12/2006/NĐ-CP ngày 23 tháng 01 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật thương mại về hoạt động mua bán hàng hoá quốc tế và các hoạt động đại lý mua, bán, gia công và quá cảnh hàng hoá với nước ngoài;
Căn cứ lượng hạn ngạch thuế quan nhập khẩu Bộ Công thương Công bố cho năm 2009 tại Thông tư số 16/2008/TT-BCT ngày 9 tháng 12 năm 2008;
Xét đề nghị của Tổng công ty tại công văn số 796/TLVN-KTKH ngày 19 tháng 10 năm 2009,
Bộ Công Thương đồng ý Tổng công ty Thuốc lá Việt Nam nhập khẩu bổ sung theo hạn ngạch thuế quan năm 2009 mặt hàng thuốc lá nguyên liệu (mã HS: 2401) với số lượng: 1.100 tấn (Một nghìn một trăm tấn). Tổng công ty Thuốc lá Việt Nam là đầu mối nhận hạn ngạch cho các đơn vị thành viên của Tổng công ty.
Việc nhập khẩu thực hiện theo các quy định hiện hành. Văn bản này có hiệu lực đến hết ngày 31 tháng 12 năm 2009./.

	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thành Biên